
SMLOUVA č. 212021
o DÍLo

(dále jen o,smlouva'o)

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č.89l20l2 Sb. obČanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,OZ"), uzavřená mezi těmito smluvními

stranami:

I.
Smluvní §trany

l. Záů<|adní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřslci Škola, Znojmo, KláŠterní 2,

příspěvková organizace
lCO:7I2I7860
sídlo: Kláštemi 330Il2, 669 02 Znojmo
zastoupená: ředitelkou organizace Mgr. Eva Hubatková

jako ,,objednatel"

2. QELLAN, s. r. o.

sídlo: Karlovo náměstí 22l16,674 0I Třebíč
Kontakt: 7 02 146 442 l qellan obchod@qellan.cz
zastoupený: Jan Rambousek
IČo: zss 326 77

.jako ,,zhotovitel"

oba dále také jako ,,smluvní strany"

IL
Předmět smlourry

1. Předmětem této smlouvy je závazek áotovitele provést na svŮj.naklad a nebe,zpeČÍ pro

objednatele řádně a včaŠ áílo spočívající v vÝvrĚNa VSTUPNÍ PROSKLENÉ STĚXY
vČprNĚ DVEŘÍ (dále jen ,,dílo") a závazek objednatele řádně provedený předmět díla
převzit a zap|atit zanéj níže sjednanou cenu.

2. Závaznýmipodklady pro uzavření této Smlouvy (dále jen,,závazné podklady") se rozumí:
- zaďávací dokumentace vč. wzry objednatele k podaní nabídky nazakéuku malého

rozsahu
- nabídka zhotovitele
- harmonogram provádění díla

3. Rozsah díIa ajeho kvalita jsou specifikovány v nabídce, která je nedílnou součástí této

Smlouly (viz. Příloha č. 1)

a



Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

. akceptuje vŠechny podmínky vyplývající ze zadini zakázky či veřejné zakázky
a zaďáv ací dokumentace ;

o převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávaci dokumentaci a prohlašuje,
že je s ní plně seznámen;

o seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávaci
dokumentace a této smlouly o dílo je uživántermín ,,staveniště");

o vyjasnil si předem nejasné podmíŇy pro realizaci díla s oprávněnými zástupci
objednatele;

o zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky
a všechny náklady díla;

o uplatnil v tóto smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění
povinností zhotovitele z této smlour,y vyplývající, které nejsou v prvním odstavci tohoto
člránku uvedeny výslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatele ke áotovení dílapředané mu
před uzavřením této smlouvy jsou vhodné a odpovídají poyaz;e a charakteru díla,
a Že neshledal žádné překážky, kteró by mu branily z,ahájenírcalizace díla vč. jeho řádného
dokončení dle této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní naklady a nebez,pečí tak,
aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy. Zhotovitel se zavaz:lje
provést dílo v souladu:

- s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh,
- se všemi Závaznýmtpodklady,
- s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN;, normami oznámenými ve

Věstníku Uřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetpě
pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),

- s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy azásadami,
- s obecně závamtýmiprávními předpisy
- se závantými podmínkami stanovenými pťo provedení díla objednatelem

v podmínkách obsažených ve Vyhlášení veřejné soutěže.

1

ilI.
Doba a místo plnění

Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací áotovitelem, nejpozději však od
poslední dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájít, až do úplného
dokonČení a protokolárního předaní díla objednateli včetně odstranění případnýóh vad
a nedodělků.

provedení díla bude realizováno takto:2,

. zaháiení prací:
o ukončení prací:
o předaní díla:

nabytím účinnosti smlouvy
15.7 ,202I
15.7,202l

Objednatel se zavazuje předat áotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení
díla v termínu: nejpozději do v}še uvedeného termínu zahájeruprací.

J



-í- Do Ňdid d

5 ffiáffov*r 
@vědnost za škody na pfudmětu dfla, jestliže úfuro

'***.oT3l,ffi?, "fr#rlť 
ha: realizová6 

:f,*,;;;nogram prováděnr ;t ;fiHil#ÍšoJiifi.flŤff 
dokumeuhce

učást této Smlouvy (viz. Pffloha č.7. Místem phění je: Klášterní 3301/2, 669 02 Znojmo

1. Cena

Iv.
Cena díladílq uvedenéhovčI. IIodst. 1 této Smlouvy byla dohodnuta

)

v celkové vYši 191 91S

z nabídkovéceny

Cena bez DPH 158 610,- Kč
DPII21%o $308,- Kč
celková cena yčefnlě DPII 191 9I8,- Kč
(slovy:

v.
c€ny a platební

Způsob úhrady
podmíntqy

Kč,(stovy

přípustná
dobu realizace díla.

a Tatg



4. Do předání díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu dÍla, jestliŽe těmto

škodám mohl předejít.

5. Předání kompletního díla bez vad bude realizováno včetně předání dokumentace

skutečného provedení, o předání bude sepsán písemný předávací protokol,

6. Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této SmiouvY (viz, PřÍloha Č,

2)

7 . Místem plnění je: Klášterni330Il2,669 02 Znojmo

Iv.
Cena díIa

1 . Cena díla, uvedeného v č1. II odst. 1 této Smlouvy byla dohod""t? Y 
celkové \|ýŠi 1 91 91 8

Kč, (slov} jednostodevadesátjednatisícdevětsetosmnáct korun českýeh), věetně DPH, Tato

cena je ,rrráa"nu jako nejvýšá přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové cenY

áotovitele, je platná po celou dobu realizace díla,

2. Rozpis ceny v Kč:

Cena bez DPH 158 610,- Kč

J

4

DPIJzloÁ 33 308,_ Kč

Celková cena včetně DPH 191 918,- Kč

(slovy : j ednostodevadesátj ednatisícdevětsetosmnáct)

cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, qýkony a všechny náklady, kteqýchje

třeba trvale ěi dočasně k iahájení, provedení, dokončení předmětu díla, vČetně naPř,

nákladů na zařízení staveniště-a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště,

provizorní trafostanici, technické dokumentace provedených oprav.

ocenění podle výkazu rnýměr a dokumentace plo nýbŤ áotovitele jsou součástí zadávací

dokumentace, Pokud.r.3ro., oceněny některó práce a dodávky slovně obsažené ve rnýkazu

qýměr, má se za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách. VeŠkeré cenové Údaje jsou

uvedeny jako ceny nejqýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase,

Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žádatzménuceny dílaproto, že si dílo

vyžádalo *"rrií úsilí nebo nizúi nanaay, než bylo předpokládáno v rozpoětu (méněPráce).

Smluvní strany se pro odstranění všech pochybností dohodly, že áotovitel nemŮŽe Žádat

změnu ..rry áílu proto, že si dílo vyžádalo větší úsilí nebo vyšší nákladY,.neŽ bYlo

předpokládáno u rózpoótu (vícepráce). Objevi-li se při provádění díla potřeba Činností do

iozpoětu nezahrnutých, kieré 
-nebyl 

ani při vynaložení odbomé péČe áotovitelem
piedvidatetné v dobĚ uzavření této Smlouvy, může áotovitel poŽadovat zv'ýŠení cenY dÍla

po1r". tehdy, schválil _ li je objednatel písemně. Objeví - li se však při provádění dÍla

iotřeba činností do rozpočtu nezahrnut}ch, které byly při vynaloŽení odborné PéČe

áotovitelem předvídatelné v době uzavření této smlour,y, je zhotovitel povinen tyto

činnosti provést, aužby tímto došlo k navýšení ceny díla.

5

6

v.
Způsob úhrady ceny a platební podmínky



1

2

J

Cena za dílo bude htazena na základě měsíčních faktur lystavovaných áotovitelem dle

skutečně proyedených prací. Součástí kažďé faktury bude objednatelem odsouhlasený

a oboustranně podepsaný soupis skutečně provedených prací a služeb.

Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením vŠech skuteČných

nákladů prací podle oceněného ýkazu ýměr včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel

oprár,něn rl,stavit do :l4-ti dnŮ po řádném předání a pŤevzetí díla

.,i. doku*.ntace objednatelem, aažpoodstranění případných vad a nedoděikŮ vYPlývající

z pŤ edáv acího protokolu.

Faktura lrystavená zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu dle

předpisů o účetnictví, daních a ostatních předpisů.

4. Splatnost faktury je do l4-ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli

Objednatel
jejím obdrženi, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.

5, objednatel je oprávněn vrátit áotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliŽe bude

obŠahovat nespravné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté PřílohY.
V takovém případě se přeru!í plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti zaČne plynout od

počátku ode dne doručení opravené faktury objednateli,

vI.
Smluvní pokuta

1, Smluvní pokuta pro případ prodlení áotovitele s řádným ukončením díla Činí 1,000,- KČ

zakaždý den prodlení.

2, Smluvní pokuta zanedodržení termínu vyklizení staveniště je 1,000,- Kě za kaŽdý den

prodlení.

3, Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněnim záručnich vad se sjednává ve výŠi

2,500,- K8 za1aiay ďen prodleni azakaždou vadu, až do doby jejich odstraněnÍ.

4. V případě úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti, má zhotovitel narok na Úrok

z prodlení ve qýši 0,0| oÁ Kč z dlužné částky zakaždý den prodlení.

5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotČen nárok

oprávněné strany na náhradu škody a náhrada škody není qýší smluvní pokutY omezena

a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapoěitává.

6. Splatnost smluvní pokuty je 21 dnů od doručení faktury, a to na základé faktury vYstavené

oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

i. Veškeró komponenťy a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávaci

dokumentaci, může áotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem

objednatele a technického dozoru objednatele.

2. Zhcltovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a ěistotu, je povinen neprodleně

odstraňovat odpady a nečisto§ vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem

o odpadech.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpeénost při práci a ochranu zďraví všech osob v prostoru

staveniště a zajisti, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se
po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.

fakturu do po

(:^



4 Vzrikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli Škoda, je

zhotovitel povinen tuto škodu nahrádit. Zhotovitel je povinen postupovat, při_provádění

předmětu 
-dilu , náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě

nevhodnosti pokynů objednatele je áotwitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele

písemně upozomit.

Zhotovitel umožní vstup technickému dozoru na staveniŠtě i bez předchozího ohláŠenÍ,
5

vln.
převzetí staveniště

1. Staveniště prostévšech právních i fakticklch vad bránících užívání díla předá objednatel

zhotoviteli písemným zápisem - předávacím protokolem. Pokud z pieďávacího protokolu

vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazují se splnit je

v tomto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínupřev zít. Neučiní-li tak,

považuje se dilo okamžikem odmítrrutí jeho převzetí áotovitelemza převzaté,

2. Stroje, zaŤízenía materiál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní áotovitel nejPozději

při vyklizení staveniště.

3. ode dne převzetí staveniště odpovídá áotovitel za vŠechny prostory staveniŠtě Po celou

dobu provádění díla, a to až db předaní a pŤevzetí díla, příp. jeho Části, a do likvidace

staveniště.

4, Zhotovitel se zavantje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odPadY výhradně

v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostni apožámi předPisY a odPovídá za

veškeré škody zanedodržení těchto podmínek,

5, Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do kterého bude provádět kaŽdodemizáznarrry,

Do deníku může prouadet záznamy také objednatel a jeho stavební dozor (pokud bYl urČen

a zhotoviteli jeho jmóno oznámeno).

6. Zhotovitel se zavazujeprovést veškeré rcyize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci Provedení

stavby a dodat všechný atesty a prohlášení o shodě použi§ch materiálů,

Ix.
Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn od této smlour,y odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě

není uvedeno jinak;

b) v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více neŽ třicet dnÍ;

c) v případě, že doba přerušení dí|a zviny objednatele je delŠÍ neŽ Šedesát dnŮ.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě

není uvedeno jinak;

b) v případě, že áotovitel je v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy o více neŽ

třicet dní;

c) pokud kvalita prováděných prací neodpovídá podmínkám vyplývajícím ze zadávaci

dokumentace;



J

d) pokud je áotovitei v prodlení s konečným předaním díla po dobu delŠÍ neŽ 10 dnÍ;

e) pokud je áotovitel v úpadku nebo vůči němu byl podan insolvenČní návrh, kter'ý nebYl

prirl,rsnj,m soudem v iákonné lhůtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná událost.

pokud některé smluvní straně vznikne dle této smlouvy ěi obecně závazných Právních
předpisu právo od této smlourry odstoupit, je povinna nejdříve svůj úmysl od smlouvy

iastóuplt-oznámit druhó smluvní straně. Oznámení o úmyslu odstoupit musí obsahovat

odůr,oánění odkazující na přesné znění příslušného ustanovení smlouvy nebo Právního
předpisu s výslovným uvedením úmyslu od smlouvy odstoupit a lhŮtu k nápravě o délce

nejméně 15_ti dnů-ode dne doručení. Bez splnění této povinnosti je odstoupení od této

smlouvy neplatné,

4. Úeinry odstoupení nastávají dnem doručení (příp. jiným postupem dle čl. XII odst. 3 této
Bylo-li nase obou smluvních stran ruší od počátku.

záI<Iadé této smlouvy již plněno, lze odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. To

neplatí, pokud částečné plnění zhotovitele nemá pro o

má právo od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.
bjednatele výntam, pak objednatel

5 objednate1 se zavanlje pŤevzit a áotovitel předat dosud provedené práce na dÍle do 5-ti

dnů ode dne účinno.ii Ód.to.rpení od smlouvy, o takovém předaní bude pořízen záPis -
předávací protokol, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, Provedeno
Ócenění, \Tmezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění, Zhotoviteli náleŽÍ

část cen| dfla Ódpovídající rozsahu částečného provedení díla. Hodnotu skuteČně

provedenóho dílaje objednatel povinen uhradit na základě vystavené fakturY.

odstoupením od smloury či jiným ukončením smluvního váahu nezanikaji Práva
objednátele spojená se zarukou za jakost, s vadami na díle apráva na náhradu ŠkodY ve

vztahu k dílu či jeho části dokončené před odstoupením.

x.
Záraka za jakost díla a odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci

(včetně jejích změn á dophků), v technichých normách a předpisech platných v České

iepublice,-které se na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost odpovídající ÚČelu tétO

smlouvy, resp. předmět, díl*, a to minimálně po dobu pěti tet. Záručru dOba POČÍnáběŽet
od data písemného předání apřevzetí díla objednatelem.

Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použi!ých materiálů dle technické specifikace.

Materiály, kter! áotovitel hodlá použít, musí být před jejich dodávkou předloŽeny

k písemnému odsouhlasení objednateli a technickému dozoru objednatele. NevYjádřÍ-li se

objednatel k jejich použití do 5-ti pracovních dnů od prokazatelného doruČení návrhu

áotovitelem, má se za to, že s jejich použitím souhlasí,

Vady díla vzniklé v pruběhu zaručni doby uplatní objednatel u áotovitele písemně,

přičemž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady
opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění

vady nahrazením novou bezvadnou věcí @lněním) nebo požadovat dodatečnou přiměřenou

slevu ze sjednané ceny. Sleva bude áčtována v konečném daňovém dokladu.

Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně

a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10-ti pracovních dnŮ

ode dne doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do
data dohodnutého smluvními stranami.

6

1

2

J

4.



5. Jestliže áotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v!še je objednatel oprávněn
provést §rto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé
náklady je áotovitel povinen uhradit objednateli do 14-ti dnů ode dne doručení daňového
dokladu. Tímto se áotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho
jednotlivé části.

6, Uplatněním ptáv ze zétrŇy zajakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní
pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

xI.
Další ujednání

1. Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouly třeba činit právní úkony jménem

zhotovitel zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně. Práva a povinnosti stran lyplývající
ze smlouvy pŤechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce.

2. zhotovitel bude zachiaet s vešker.ými informacemi v této smlouvě a všech souvisejících
dokumentech poskytnutlch objednatelem jako s důvěrnými a neneíejní jakékoli takové
důvěrné informace bez předchoziho písemného souhlasu objednatele, Iedaže by bylo
takové zveřejnění vyžaďováno právními předpisy. V takovém případě áotovitel zveřejnění
objednateli bezodkladně oznámí. Stejná povinnost k zachování důvěrnosti se váahuje na
materiály, postupy, metody, v}robky, technické požadavky, mechanismy
a plany užitélaplikované v souvislosti s dílem podle této smlouvy, Zhotovitel je povinen
zachovávat důvěrnost i po splnění této smlouly nebo v případě jiného zaniku této smlouvy
a zavazuje se, že zajisti, aby uvedená důvěrnost byla zachovávána rovněž veškeqými
subdodavateli.

Zevě"eč#.tuooo".rí

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvy
výslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších přepisů, a dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

2. Nestanoví-li tato smlouva, že se omámení činěná dle této smlouvy luči druhé smluvní
straně mohou bft provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnut/m
zpŮsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny obsahující omámení
pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kopii předávané
listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu
s dodejkou. Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo píevzetí, případně dnem, kdy
bylo převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení pošty, že
doporučený dopis, jímž byla listina zas|éna druhé straně na adresu uvedenou v tóto
smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení
nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů,
které mají b;it předány

3, V souladu se zákonem č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteqfch
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
PozdějŠÍch předpisů, mají smluvní strany povinnost zveřejnit Smloulu v Registru smluv, a
to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platrrosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran



a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv,

5. smlouvu je možné doplňovat či měnit jen formou písemných dodatků, pruběžně

číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami,

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotovení ch,znichžkaždémá platnost originálu, přičemž

každásmluvní strana obdrži dva qftisky,

7, Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážné, nikoliv v tísni

zanápaďnénevýilodnýcťpodminek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy,

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č, 1 - cenová nabídka áotovitele
Příloha č.2 - Závazný harmonogram provádění díla

Mgr. Eva Hubatková

V Třebíči, dne:
á':l'-'t:
a§j;'

Karlour;
§lČ;
teť.;

č.ú.: Ť

zhotovitel
Jan Rambousek

r.@.
;nTřehíč

l ů800

Ve Znojmě, dne:



,s.r.o

náměstí 22l16,674 0I Třebíč
Číslo nabídky: TR-207 5 l202I

Zákozník:

Adresa:

Telefon: 702 146 44lkanceláŤ Třebíč, 702146 443 vÝ
E-mail : qellan.obchod@qellan,cz

http: l l www.plastovaoknagealan.cz
Datum: 12.4,2021

Správa nemovistostí města Znojma
pontassievská l4
ZNoJMo
669 02

NABIDKA OKEN A DvE
Nabídka číslo: TR-2 07 5 l202I ID: 1784

Vyhotovil: Vacek Petr

Yžůený zákazníku,

děkujeme Vám, že jste oslovili naši firmu , která se zabývá v,ýrobou plastových oken z německého Profilu GEALAN,

Nabízené produkry:

4-6 komorový profil Gealan 8000 IQ - konstrukční hloubka 74 mm (2 těsnění)

5 komorový profil Gealan 7000 IQ - konstrukční hloubka 74 mm (3 těsnění)

6 komorov)í profil Gealan 8000 IQ PLUS - konstrukční hloubka 83 mm (2 těsnění)

6 komorový profil Gealan 7000 IQ PLUS - konstrukční hloubka 83 mm (3 těsnění)

NOVINKANA TRHU:

Inovativní systóm Gealan S 9000 - 6 komoroqi profil, konstrukční hloubka 83 mm, 3 těsnění , qihody středového a dorazového

těsnění v jeánom systému, vynikající tepelné vlastnosti, které uspokojí i nejvyšší narokY. Uf = 0,92 W/m2K

Výrobky jsou okovány celoobvodou.fon kováním MACO nebo GU.

Zasklení je možné izolačním dvojsklem U = 1,1 W/m2 nebo U: 1,0 W/m2K,
Pro ještě lepší tepelné úspory nabízíme izolační trojskla s U : 0,5 ,U : 0,6 aU : 0,7 W/m2K.

všechna skla jsou v zakladnim provedení s distančním rámečkem Chromatech Ultra - tzv. " teplá hrana izolaČního skla ".

pro zlepšení kvality našich výrobků nabízíme ZDARMA ke každému pravidelnému oknu, které je vYbaveno otvíravěskloPným

kováním štěrbinové větrání ovládané kličkou - MIKROVENTILACE.

Současně s dodávkou oken nabízíme možnost dodání a montáže horizontálních žaluzií a sítí Proti hmYzu,

AKCE:zŠ ueneŠB, ZNoJMo

Všechny otlrázky jsou vyobrazeny jako pohled zevnitř,

Skana 1



158 610,00 KčCena bez DPH
l58 610,00 Kč
33 308,00 Kč

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21.0 %

191 918,00 KčVÝsledná cena včetně DPH

s. r. o,

náměstí 22l16,674 01 Třebíč
číslo: TR-207 5/2021

Telefon: 702 |46 442kancelái Třebíč, 702 |46 443 vyroba MB, fa
E-mail : qellan.obchod @qellan.cz

http :// www.plastovaoknage a|an.cz
Datum: 12.4.202I

aktuální situace s naplnění vyrobní kapacity),

pŘípepNp DoTAzy vÁM RÁDI zoDpovíME NA NAšEM TELEFo}.íNítvt čísrB NEBo vÁs osonnĚ NAVŠTÍVIME.

Hezký den Vám přeje firma QELLAN s, r. o. - výroba plastov,ých oken GEALAN

Strana 3

Cenová nabídka je plakrá jeden měsíc od termínu vyhotovení.
V ceně standardní montážeje zahrnuta, vlastní montáž, ukotvení a utěsnění montážní pěnou.

Parotěsný a paropropustný systém montáže není součástí standardní montáže a je vždy za příplatek.

Platební podmínky: zálaha 6a - 70% z celkové ceny zakárky (nebo dle dohody), doplatek po převzetí zakínky,

-Na našrr"ýrob ky-poskytujeme násl eduj ící záruky: celková záruka-na, p}astové výrobky ajejich funkčnost 5 let."

4-6 tldnů ode dne zaplaceni zálohy, (dodací termíny se mohou lišit, dle



ZávaznÝ postup prací dodá dodavatel

první den realizace - demontáže stávajících prvkŮ a montáŽ nových

plastových prvků.

l h plastových prvků

z vnitřnía venkovnístrany + usazení nových parapetů.

Qellan, s. r. o.

, §.r,o.
22116,

ó.ú,: §0309 /


